shall take before the Master’s Bar, Master & Registrar of the

Supreme Court of Mauritius, the SALE BY LICITATION, of Lot No.

2 comprising of “un appartement residential situe au premier

etage de l’immeuble RESIDENCE GOORDOYAL et ayant une

superficie de cent quatre vingt cinq metres carres 185.00m2

epaisseur des murs comprises, mais d’une superficie utile et 

privative totale de cent soixante et onze metres carres

171.00m2 et compose de:- Un salon-salle a manger, trois

chambres, une cuisine, une combine salle de bain-toilette, deux

cages d’escaliers et un balcon et une quote par a concurrence de

quatre cent cinquante-trois/milliemes 453/000emes de la 

propriete du sol et de toutes les parties communes y attachee –

ainsi que les biens et droits immobilier denomme “RESIDENCE

GOORDOYAL” eriger sur une portion de terrain de la contenance

416M2 (PIN 1218200059 – PCR 8837/2020), situee dans le dis-

[...]

2022 at 1.30 p.m, shall take place before the Master’s Court, (2nd
Floor, New Supreme Court Building, Cnr Desroches & Edith
Cavell Streets, Port Louis), the Sale by Levy of the following

immovable property, viz:- une portion de terrain de la contenance

de QUATRE CENT UN METRES CARRES (401m2) (PIN

1712060090), située au quartier des Plaines Wilhems, lieudit

Rose Hill (Rue Victor Singery) et bornee comme suit: Du premier

cote, par la Rue Victor Singery, une reserve d’un metre vingt deux

centimetres (1.02m) de large entre, se trouvant entierement sur la